
 
   Farní oznamy 
  Římskokatolické farnosti Ostrava – Zábřeh 

                                            

 

 9.4. – 16.4. 2017 

Květná neděle 

Průvod na památku vjezdu do Jeruzaléma 

 

Na Květnou neděli 9.4. bude u sester salesiánek divadelní představení Barevné 
velikonoce, ve kterém děti z divadelního kroužku a další pomocníci představí 
události Svatého týdne. Začátek je v 15,00 hod.  Všichni jsou srdečně zváni. 

Příští neděli bude sbírka na kněžský seminář.  

Pořad bohoslužeb o Velikonocích je vyvěšen na nástěnce před kostelem. 

Zelený čtvrtek 9.00 Missa Chrismatis – katedrála, 18.00 Mše svatá s obřadem 
umývání nohou, po mši svaté adorace 

Velký pátek 18.00 Obřady Velkého pátku 

Bílá sobota 8.30 společné ranní chvály, do 17.00 adorace u Božího hrobu 

Vigílie vzkříšení v neděli v 4.30 – křest dospělých 

Slavnost Zmrtvýchvstání Páně - při mši sv. v 8.30 a 10.30 žehnání 
velikonočních pokrmů 

 

 

Křížové cesty v naší farnosti – za kněze 

Farní kostel          Velký pátek 8.00 a dnes v neděli v 15.00 

Svatý Ducha        pátek 8.30 

Kaple Výškovice  neděle 17.15 

 

Kristus se v nás zpřítomňuje skrze lásku...  

Papež František 

 

 


